
Commerces inscrits au Concours de vitrine de Noel 2024

Nom Responsable Adresse Mail
Comptoir des Kids Morgane Jorion Shopping Linthout magasin 22  info@comptoirdeskids.be
Lucie in the R Emilie Nackaerts rue Bâtonnier Braffort 10  emilie@lucieinther.com
MelKafé Mélanie Benor Avenue Georges Henri 300  melkafe.be@gmail.com
EGLANTINE D.COLPAN SHOPPING LINTHOUT 42  boutique.eglantine@skynet.be
Esmero Florencia Ahumada Segura Avenue Georges Henri 307  hola@esmeroalfajores.com
Grant Properties Raphaella Hanna avenue du Roi Chevalier, 67 raphaella@grantproperties.be
HOME & PASSION Herman Leyman place jb degrooff 3 homeandpassion@skynet.be
L'artisanal Abdelmatine Moustarhim Avenue Geroges Henri 365 info@lartisanal.be
Fiston Abdelmatine Moustarhim          Avenue Georges Henri 359  info@lartisanal.be
Bijouterie d'Haugry Gilles Liétard Passage Linthout 4 dhaugry@gmail.com
Carabistouilles Stéphanie Caccamisi avenue Georges Henri,286 info@carabistouilles.eu
Boulangerie Delaveau ludivine et xavier delaveau avenue Louis Gribaumont 75 info@boulangeriedelaveau.be
CENTURY 21 Wolu Way Jessica LENGER Square Levie  info@century21woluway.be
By the Way Kram Michael Avenue Prekelinden 83  welcome@bytheway.be
Coiffure Linda Dos prazeres dias Linda rue de la cambre 190 Linda.dosprazeresdias@skynet.be
Aux Copies Kevin Delalieux Avenue Georges Henri, 356       info@auxcopies.be
Fab Flowers Vanden Broeck Fabrice                Rue abbé de l’Epée 1    fabflowerswoluwe@gmail.com
Atelier Moondust Isabelle Durieux Avenue Georges Henri 328        isabelle@ateliermoondust.com
Les secrets du chef Baudewyn Priscillia Boulevard de la Woluwe 97  pbaudewyn@lessecretsduchef.be
MOVAERT FLORIST JULIANE EN MYRIAM 290,  Stokkelse steenweg info@movaert.com
FLOWERADDICT Alan Verelst Avenue Heydenberg 9  info@flower-addict.com
A LIVRE OUVERT -LE RAT CONTEUR LIMAUGE YVES RUE SAINT-LAMBERT 116  yves@alivreouvert.be
Leona café Rosa & Nicolas  Avenue Georges Henri 386 Le.cafe.leona@gmail.com
Candy'n'Go Daniel Orgovan Avenue Georges Henri 346        info@candyngo.com
au Fill De L'Heure thierry ghyssaert             avenue du prince héritier 93 ghysthierry72@hotmail.Com
La Rotonde Eyong Dalington Av JF Debecker 54 1200larotonde@gmail.com
Canyoning hair Lopez Isabelle   place saint-lambert 16a Isabelle.canyoninghair@gmail.com
SELVA ANCIAUX Roxane Avenue Georges Henri 225 info@selva.brussels
La boite a tartines Caro et marie Square levie n 2 Laboiteatartineswsl@gmail.com
LCHOCOLAT Luminita Tasnadi  avenue du Prince Héritier 55 office@lchocolat.com
Le Chalet Fleuri Prizzon Harold  chaussée de Stockel 294  chalet.fleuri@skynet.be
VROUM Véro Dechamps Avenue Georges Henri 234  Vroumtissagepvc@gmail.com


